
 

 

UCHWAŁA NR XXII/158/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 44 ust. 3,  ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody, to jest: 

1) sosna pospolita (Pinus silvestris) o obwodzie pnia 223 cm, zlokalizowanego na terenie oddziału 80b 

leśnictwa Myjomice nadleśnictwa Bralin wieś Osiny (dane historyczne), obecne Leśnictwo Kliny 

Nadleśnictwo Syców, ustanowionego jako pomnik przyrody przez Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Poznaniu, na mocy Orzeczenia nr 401 z dnia 30 maja 1957 roku w sprawie uznania za 

pomnik przyrody, 

2) sosna pospolita (Pinus silvestris) o obwodzie pnia 244 cm, zlokalizowanego w pobliżu osady leśniczego 

oddział 75l leśnictwa Myjomice nadleśnictwa Bralin wieś Osiny (dane historyczne) obecne Leśnictwo 

Kliny Nadleśnictwo Syców, ustanowionego jako pomnik przyrody przez Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Poznaniu, na mocy Orzeczenia nr 402 z dnia 30 maja 1957 roku w sprawie uznania za 

pomnik przyrody.  

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzew, o których mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę 

wartości przyrodniczych i krajobrazowych, spowodowanej całkowitym rozkładem drzew stanowiących 

pomniki przyrody. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Tomasz Solecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 8297


		2025-11-19T12:13:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




